
 

 

                         ２０２１年４月７日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

各クラブ会 長・幹 事 様 

各クラブ代議員 様        ３３０－Ａ地区 地区ガバナー 進 藤  義 夫 

                第６７回年次大会委員会委員長 Ｌ近 藤  正 彦 

 重 要  

３３０－Ａ地区第６７回年次大会 
代議員変更及び代議員証再発行を含む当日のご注意について 

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましてはご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、ご案内を差し上げている通り、第６７回年次大会は、代議員総会のみとなり、午

後 1 時からの開催となりました。当日は、消毒の徹底、ソーシャルディスタンスの確保、

飲食を伴わないなどの、新型コロナウイルス対策を徹底して運営する予定でございます

が、当日ご出席の方に、２点お願いがございます。 

 

１） 受付は１２時からですが、１１：３０を目途に早めのご来場をお願いいたします。 

受付における密な状態を避けるために、先に順次お並びいただき、受付への誘導を

行う予定です。受付への誘導を早めに行うためにも、早いご来場をお願いいたしま

す。 

２） 写真付きの身分証明書をご持参願います。 

当日は、マスクの着用をお願いすることでお顔が見えづらくなることもあり、また

万が一ですが、陽性者が後ほど発生した場合、どなたが同じ会場にいらしたかを特

定するためにも、ご本人確認を徹底させていただきます。そのためにも、写真付き

の公的機関で認めている身分証明書（運転免許証、運転経歴証明書、パスポート、

社員証、マイナンバーカード、住民基本台帳カードなど）の提示をお願いいたしま

す。なお、持参されなかった場合には、代議員変更の対応と同様に、クラブ三役ま

たはＲＣ・ＺＣの現地での承認が必要となりますので、お忘れのないよう、ご注意

願います。 

 

なお代議員総会中は各会場ともに閉鎖した状況になりますので、お手洗い等で会場を離

れる場合には、代議員証と身分証明書の携帯をお願いいたします。 

 

合わせて、この文書にて、代議員変更および代議員証再発行についても、再度お知らせ

いたします。代議員変更および代議員証再発行については、そもそも身分証明書があり

ませんと再発行できませんので、ご注意願います。 

 

敬具 



 

 

 

 

代議員変更及び代議員証再発行手続きについて 

 

代議員変更及び代議員証再発行については、下記の手続きの再確認をお願いい

たします。 

 

                           
記 

１． 代議員登録変更及び代議員証再発行は４月１７日（土）大会当日、 
東京プリンスホテル２階・「資格審査変更所」にて「資格審査・代議員変

更手続き」をしていただきます。 

２． 当日
．．

のみ
．．

代議員登録変更及び代議員証再発行を行います。 
変更／再発行の受付時間は下記の通りです。 

４月１７日（土） １２時００分～１２時４０分まで 

 
締切時間以降は代議員会総会に入場することができませんので、 
予めご承知おきのうえ、お手続きをお願いいたします。 

 
変更方法 
１．資格審査変更所にクラブ会長・幹事・会計又は所属リジョンのリジョン・

チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソンのいずれかと同行し、所定の用

紙に必要事項をご記入ください。受付にて同行人呼び出しアナウンスはい

たしませんので、必ず同行人と一緒にご来場ください。 

２．同行人及び交代代議員の本人確認の為、写真入の身分証明書（運転免許証、 
  パスポート、クラブ手帳など）をご提示ください。写真入名刺は不可。 

３．代議員証再発行後、必ず２階・ロビー「代議員登録受付」にてご登録を行

ってください。 
                                 以上 


